PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
“CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ:28.368.870/0001-37

Travessa Dom Eurico – 1035 – Fone: (93) 3531 – 1345 – Medicilândia-Pará
Sec.educacao@medicilandia.pa.gov.br  /  Semecmed@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 018 /2022 GAB/SEMED

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Servidor
Público Municipal para o Cargo de
COORDENADOR PEDAGÓGICO da Escola
Abraham Lincoln, e dá outras providencias.”

O Senhor ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS, Secretário Municipal de Educação
de Medicilândia – Estado do Pará, no uso de suas funções e atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação Municipal específica.

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR o Senhor JOSÉ ILARIO HENCHEN, portador da Carteira de
Identidade RG nº 4902212 PC/PA e inscrito no CPF nº 198.235.922-68, para o cargo
de COORDENADOR PEDAGÓGICO da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO – SEMED, a partir do dia 03 de janeiro de 2022, nesta cidade de
Medicilândia – Estado do Pará.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
demais disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação do Munícipio de Medicilândia, aos
dezoito (18) dias do mês de janeiro (01) de dois mil e vinte e dois (2022).

______________________________________

ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto Nº 004 /2021.GAB PMM
CPF N° 616.641.702-00